



پشت صحنه رادیوی مقاومت با حضور فعال دست‌اندرکاران. در این قاب برنامه اول در حال اتمام بود و میهمانان و سناریوهای شروع برنامه بعدی روی میز بود. خانم رهگذر، تهیه‌کننده برنامه روی موج مقاومت و دکتر شعار، تهیه‌کننده برنامه در امتداد شقایق و سید حامد هاشمی برنامه‌ساز و مستندساز حوزه مقاومت در تصویر مشاهده می‌شوند.

او ثابت شد دشمنان اسلام هنوز نمی‌دانند چقدر سرباز و چقدر جان برکف و چقدر نخبه توانمند پای کار جریان مقاومت هستند.

◀ نکته پایانی را بفرمایید آقای هاشمی.

در مجموع رادیومقاومت با خلق واژه و خلق گفتمان در چند وجه اصلی سعی کرد جریان رسانه‌ای پررنگی شکل بگیرد که به بازتاب جزئیات مهم و تحلیل راهبردها و شرایط حاکم بر معادلات میدان و نیز پشت صحنه دیپلماتیک آن بپردازد. امیدوارم سال آینده رادیو مقاومت بتواند در پنجمین سالگرد سردار دل‌ها که نخستین سالگرد شهدای فاجعه تروریستی گلزار شهدای کرمان هم هست، فضایی در شأن مقام شهدا و برای اعتلای خون آن‌ها با همراهی مخاطبان پرشور و پرشمارش به‌وجود آورد.

برخود به عنوان یک سرباز محور مقاومت که سال‌هاست در رسانه خدمت می‌کنم لازم می‌دانم یادآوری کنم غلم مقاومت در رسانه نباید زمین بماند، حتماً و قطعاً لطف خدا شامل حال ما بود که امسال توفیق خدمت در رادیومقاومت را داشتیم و لحظه به لحظه را با مردمانی همراه بودیم که جز صمیمیت و صداقت چیزی برای عرضه نداشتند، نتیجه همه تلاش‌های خالصانه همکاران در این مدت، عمل به تعهد یک رسانه مجاهد مبارز در میدان عمل در روز عملیات تروریستی در کرمان شد؛ چرا که تنها رسانه فعال در میدان در آن روز رادیو مقاومت بود، یک شبکه رادیویی که توانست ضمن برپا داشتن آنتن خود به شبکه‌ها و مجموعه‌های رسانه‌ای دیگر هم خوراک مورد نیاز را برساند و این همان وجه تمایزی است که امروز رسانه‌های میدان‌دار و رسانه‌های خارج میدان را از هم جدا می‌کند؛ تجربه‌ای که باید در میدان باشی، باید درک آن شرایط سخت را کرده باشی، باید آنتن را سرپا نگه داشته باشی، باید موجب آرامش اوضاع و همه مخاطبان خود شده باشی و از آن صحبت کنی.

به امید روزی که معیارهای یک رسانه مجاهد متشرع میدان‌دار در تمامی رسانه‌های ما متبلور شود.

برنامه «مثنوی حماسه» هم تلاش کرد بر میزان اثرگذاری و اثرپذیری حوزه‌های اجتماعی، هنری، فرهنگی و محور مقاومت از یکدیگر و مدل‌های تکامل یکدیگر در سال‌های متمادی در همه محورها در جبهه مقاومت بپردازد و درمورد هنر مقاومت بیشتر صحبت کند.

برنامه «زمین و زمان» و «نقطه عطف» هم برنامه‌های ترکیبی آخر هفته رادیو مقاومت بود که در تمامی ساحات به تولید محتوا پرداخت.

شاید به جرأت می‌توان گفت حضور نخبگان در تمامی ساحات مقاومت از نقاط عطف این رادیو بود، البته منظور از نخبه، رتبه دانشگاهی افراد نیست، در محور مقاومت افرادی که نشان مقاومت و قدرت را در عین مظلومیت به سینه دارند، نخبه‌های این عرصه مقدس تلقی می‌شوند و ما افتخار داشتیم در این مدت میزبان میهمانانی با این ویژگی‌ها بودیم.

سفر ۱۰ روزه دو تیم برنامه‌ساز رادیو مقاومت به کرمان به غیر از تولید و پخش دو برنامه ثابت در جدول پخش این شبکه یعنی در «امتداد شقایق» و «عصر مقاومت» منجر به تولید یک برنامه جدید در این مدت به نام «رفیق شهیدم» شد تا در این گعده شبانه از مسئولان ارشد لشکری و کشوری تا رفقا و دوستان نزدیک حاج قاسم عزیزمان میهمان ما باشند و از منش، روش و بینش سیدشهادی محور مقاومت صحبت کنند.

همچنین با برنامه «رفیق شهیدم» سعی کردیم گوشه‌ای از شخصیت و ابعاد پررنگ مشی و منش سردار شهیدمان حاج قاسم سلیمانی را برای مخاطبان بازگو کنیم.

ما آقای فاضل را که معاون ابومهدی المهندس بودند در برنامه «رفیق شهیدم» داشتیم. آقای ابوصالح که راننده شهید المهندس در عراق بودند را هم یک شب روی خط داشتیم. سردار ایرانمنش که مدت زیادی مسئول دفتر حاج قاسم بودند، لطف داشتند و همراه مخاطبان ما بودند. از طرفی توانستیم در خدمت خانواده مجاهد معزز شهید سید رضی موسوی باشیم؛ شهیدی که بار دیگر با ریختن خون

شاید به جرأت می‌توان گفت حضور نخبگان در تمامی ساحات مقاومت از نقاط عطف این رادیو بود، البته منظور از نخبه، رتبه دانشگاهی افراد نیست، در محور مقاومت افرادی که نشان مقاومت و قدرت را در عین مظلومیت به سینه دارند، نخبه‌های این عرصه مقدس تلقی می‌شوند و ما افتخار داشتیم میهمانانی با این ویژگی‌ها بودیم